Verifica del progetto esceutivo, da liquidare medjante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con 

bonifico sul conte corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 313,81 (trecentotredici/81) quale compenso netto a 

favore dell’ Ing. Francesca Usticano (C.F. STCFNC60D32D367E}, quale incentive ex art. 92 

del D. Igs. n. 163/2006 spettante aila stessa per Iattivita svolia di Correlatore del Gruppo di Verifica 

del progetto esecutivo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che

[...]

di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con 

bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per IPimporto di € 492,76 

(quattrocentonovantadue/76) a favore defla Regione Siciliona, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, iantestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo 

— C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagammento del compenso, 

mediante deiega modelto F-24 EP. 

Di disporse il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 199,92 

(centonovantanove/92) di cui € 533] a carico del dipendente ed € 146,61 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancazio avente codice IBAN “IT1310200804686000101283672, da commutassi in quictanza